PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

/DP/CJR

PORTARIA D.G Nº 575/2010

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato
G.P nº 113/2009,

R E S O L V E

Lotar Stanley Araujo de Sousa, Técnico
Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da
Informação, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na
Diretoria de Informática, com efeitos a contar da presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 21 de setembro de 2010

        Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes